
Uchwała nr 14/2017 

Zgromadzenia Związku Gmin Dolnej Odry 

Z dnia 7 września 2017 r. 

 

w sprawie wyrażenia zgody na cofnięcie oświadczenia woli Rady Gminy Kozielice z dnia  

29 grudnia 2016 r. o wystąpieniu ze Związku Gmin Dolnej Odry z dniem 1 stycznia 2018 r. 

 

Na podstawie § 9 ust. 1 Statutu Związku Gmin Dolnej Odry (Dziennik Urzędowy 

Województwa Zachodniopomorskiego z 2003 r.  Nr 24, poz. 326, z 2012 r., poz. 3212, z 2015 r. poz. 

2851, poz. 3282) Zgromadzenie Związku Gmin dolnej Odry w Chojnie uchwala, co następuje: 

 

§1 

Zgromadzenie Związku Gmin dolnej Odry w Chojnie wyraża zgodę na cofnięcie oświadczenia 

woli Rady Gminy Kozielice o wystąpieniu ze Związku Gmin Dolnej Odry w Chojnie z dniem 1 

stycznia 2018 r. 

§2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  



Uzasadnienie 

 

 W dniu 29 grudnia 2016 r. Rada Gminy Kozielice podjęła uchwałę nr XVIII/118/16 w sprawie 

wystąpienia ze Związku Gmin Dolnej Odry z dniem 1 stycznia 2018 r., a następnie w dniu  3 lipca 

2017 r. Rada Gminy Kozielice podjęła uchwałę nr XXIV/161/17 uchylającą uchwałę w sprawie 

wystąpienia ze Związku Gmin Dolnej Odry z dniem 1 stycznia 2018 r. 

 Zgodnie z treścią art. 60 § k.c. oświadczenie woli, które ma być złożone innej osobie, jest 

złożone z chwilą, gdy doszło do niej w taki sposób, że mogła zapoznać się z jego treścią. Odwołanie 

takiego oświadczenia jest skuteczne, jeżeli doszło jednocześnie z tym oświadczeniem lub wcześniej. 

Wobec tego, że oświadczenie woli o wystąpieniu ze Związku Gmin dolnej Odry zostało złożone  

w dniu 29 grudnia 2016 r., a cofniecie tego oświadczenia woli nastąpiło dopiero w dniu 3 lipca 2017r., 

uznać należy, że odwołanie oświadczenia o wystąpieniu jest bezskuteczne. 

           Wobec uznania odwołania oświadczenia woli o wystąpieniu Gminy Kozielice ze Związku 

Gmin Dolnej Odry w Chojnie za bezskuteczne, do wyrażenia zgodny na cofniecie oświadczenia woli 

wymagana jest zgoda Zgromadzenia Związku Gmin Dolnej Odry wyrażona w formie uchwały. 

 

 

 

 


